



प्रगतिशील समाज पार्टी

At, 58/12/1-D, Newada, Circular Road, Rajapur Allahabad-211001, UP, India

www.pragatishheelsamajparty.org/

Facebook: pragatishheelsamajparty/Twitter:@ pragatishheelsamajparty

Contact: Phone: +919935345056 / E-mail: info@pragatishheelsamajparty.org

सदस्यता पर्ची

क्रमांक संख्या:-----

राज्य का नाम:-----

मैं प्रगतिशील समाज पार्टी का सदस्य बनना चाहता हूँ। मेरी उम्र 18 वर्ष से अधिक है। मैं 20 रुपया सदस्यता सहयोग, चन्दे के रूप में जमा कर रहा हूँ।

नाम:----- पिता/पति:-----

लिंग: पुरुष () स्त्री () अन्य () उम्र-----वर्ष

फोन न0: ----- मोबाइल न0:-----

ई-मेल:-----पता:-----

-----जिला:-----

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र का नाम:-----

वोटर आईडी भाग संख्या:----- क्रमांक संख्या:-----

दिनांक:-----

हस्ताक्षर

प्रगतिशील समाज पार्टी

सदस्यता की रसीद/ आवेदक की प्रति

क्रमांक संख्या:----- दिनांक:-----

श्री/श्रीमती-----निवासी-----
-----से सदस्यता शुल्क 20 रुपया, चन्दे के रूप में प्राप्त किया।

भर्ती करने वाले का नाम-----सम्पर्क न0.-----एवं

हस्ताक्षर ()

सदस्यता की पुष्टि व सदस्यता क्रमांक न0. आपके ई-मेल पर भेज दी जायेगी। अथवा सदस्यता की पुष्टि व सदस्यता क्रमांक न0. प्राप्त करने के लिये अपना नाम, एसटीडी कोड, विधानसभा का नाम 09936561625 पर SMS करें

नोट: सदस्यता सहयोग का भुगतान

1. ऊपर दी गई सदस्यता पर्ची को भरकर इसके प्रिंट को 20 रुपये सदस्यता सहयोग के पोस्टल आर्डर/डिमांड ड्राफ्ट के साथ प्रगतिशील समाज पार्टी के केन्द्रीय कार्यालय के पते पर भेज दें।

अथवा 2. सदस्यता पर्ची और पोस्टल आर्डर/डिमांड ड्राफ्ट को पार्टी के केन्द्रीय कार्यालय अथवा स्थानीय कार्यालय पर व्यक्तिगत रूप से भी जमा कर सकते हैं।

अथवा 3. ऊपर दी गयी सदस्यता पर्ची को भरकर, 20 रुपये का सदस्यता सहयोग क्रेडिट कार्ड/डेबिट कार्ड या फिर नेट बैंकिंग के माध्यम से जमा कर दें।

Web: www.pragatishheelsamajparty.org, Mo: 09936561625, Fax: (0532)-2420820, Ph : (0532)-2422129

Facebook: www.facebook.com/PragatishheelSamajParty, Twitter: Tweet to @ psparty



प्रगतिशील समाज पार्टी

At, 58/12/1-D, Newada, Circular Road, Rajapur Allahabad-211001, UP, India

www.pragatisheelsamajparty.org/

Facebook: pragatisheelsamajparty/Twitter:@ pragatisheelsamajparty

Contact: Phone: +919935345056 / E-mail: info@pragatisheelsamajparty.org

MEMBERSHIP SLIP

Serial No.

State.....

I want to become member of the Pragatisheel Samaj Party. My age is more than 18 years. I am depositing 20 Rs for the membership contribution as a charity

Name:.....Father's/Husband's:.....

Gender: Male () Female () Other () Age:.....Years

Phone No.: Mobile No.:

E-mail:.....Address:.....

.....District.....

Country.....Name of Assembly Constituency:.....

Voter ID Part No..... Serial No.....

Date:

Sign

Pragatisheel Samaj Party

Membership Slip/Applicant's copy

Serial no.:.....

Date:.....

Mr./Mrs.....Resident.....

.....have submitted 20 Rupees as a Membership contribution.

Name:..... contact no.:.....& Sign of

Authorized Signatory ()

Confirmation of Membership and Membership Serial No. will be sent at your E-Mail Id or to get Confirmation of Membership and Membership Serial No. Plz SMS your Name, STD Code, Assembly Constituency Name at 09936561625

NOTE: Deposition of Membership Contribution

1. Complete the Membership Slip given above and Send it with the membership contribution of Rs 20 through Postal Order or Demand Draft at the address of Central office of the Pragatisheel Samaj Party.
2. You may deposit the completed membership slip and postal order/Demand Draft at the Central office or Local office of the Pragatisheel Samaj Party in your City.
3. Complete the Membership Slip given above and deposit membership contribution of Rs 20 through Credit/Debit Card or through Net Banking.

Web: www.pragatisheelsamajparty.org, **Mo:** 09936561625, **Fax:** (0532)-2420820, **Ph :**(0532)-2422129
Facebook: www.facebook.com/PragatisheelSamajParty, **Twitter:** Tweet to @ psparty